

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 60-006 (ช่วงที่ 1) สายบ้านโชคเหนือ-
บ้านกระสัง หมู่ที่ 8 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,769,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,772,112.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปันวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

25 กุมภาพันธ์ 2563 11:27:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 60-006 (ช่วงที่ 1) สายบ้านโฆกเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ 8 ตำบลโฆกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยประมงตราดอุบลราชธานี (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโฆกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโฆกเหนือ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|----------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับแก้ไขและคืนทางเดิมพร้อมบดทับ 1.1 งานปรับแก้ไข 2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | บพ/ตร.ม. | 9,000.000 | 1.68 | 15,120.00 | 1.3624 | 2.28 | 20,599.48 |
| 2 | 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | บพ/ลบ.ม. | 375.000 | 608.79 | 228,296.25 | 1.3624 | 829.41 | 311,030.81 |
| 3 | 3. ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีต 4. Expansion Joint | บพ/ตร.ม. | 7,500.000 | 404.30 | 3,032,250.00 | 1.3624 | 550.81 | 4,131,137.40 |
| 4 | 4.1 เหล็กเสริม Expansion Joint | บพ/เมตร | 145.000 | 40.29 | 5,842.05 | 1.3624 | 54.89 | 7,959.20 |

บุญสืบ ระวีงษ์ชื่อ

25 กุมภาพันธ์ 2563 11:28:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 60-006 (ช่วงที่ 1) สายบ้านโชนเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ 8 ตำบลโชนเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ วัตถุประสงค์การ/งานก่อสร้าง _____
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลโชนเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชนเหนือ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-----------|-----------|--------------|------------|--------|--------------------|---------------------|
| 5 | 5. Contraction Joint 5.1 เหล็กเสริม Contraction Joint | บาท/เมตร | 600.000 | 40.29 | 24,174.00 | 1.3624 | 54.89 | 32,934.65 |
| 6 | 6. Longitudinal Joint 6.1 เหล็กเสริม Longitudinal Joint | บาท/เมตร | 1,500.000 | 17.89 | 26,835.00 | 1.3624 | 24.37 | 36,560.00 |
| 7 | 7. งานเหล็ก 7.1 ทินคูล 7.1.1 ทินคูลไหลทาง | บาท/ลบ.ม. | 300.000 | 567.36 | 170,208.00 | 1.3624 | 772.97 | 231,891.37 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 4,772,112.91 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 60-006 (ช่วงที่ 1) สายบ้านโฆกเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ 8 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ



(บ็องวัฒน์ ทนทาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสืบ ระวังชื่อ

25 กุมภาพันธ์ 2563

